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	Република Македонија
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.17

	Игор Ромевски
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.925/16

	Скопје 1 и Скопје 2
	
	
	

	ул. Св.Кирил и Методиј бр.48/4-16
	
	
	

	тел. 02 5113-626
	
	
	


Извршителот Игор Ромевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за транспорт и трговија ГОПЕШ ТРАНС Јорго ДООЕЛ увоз-извоз Битола од Битола со   ЕДБ 4002991116688 и   седиште на ул.Борис Бастеро бр.18 преку полномошник Адвокат Никола Главинче, засновано на извршната исправа 2 ТС-671/15 од 10.05.2016 на Основен суд Скопје 2 Скопје, против должникот Друштво за превоз на патници и туризам ДАЛАС БУС ДООЕЛ Скопје од Скопје со   ЕДБ  4032011514670 и   седиште на Бул.АСНОМ бр.66/2-1, за спроведување на извршување во вредност 245.000,00 ден., на ден 04.04.2018 година го донесува следниот:      








                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

- Моторно возило со рег. ознаки SK 7949 AI со број на шасија ZCFC3591005442582, број на мотор 43003814509, марка IVECO, вид М2- патничко, тип DAILY 40C 13 F 39, датум на производство 2003 година со вредност од 498.150,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во корист на доверителот Друштво за транспорт и трговија ГОПЕШ ТРАНС Јорго ДООЕЛ увоз-извоз Битола.

Продажбата ќе се одржи на ден 25.04.2018 во 11.00 часот  во просториите на Извршител Игор Ромевски со седиште на ул. Св.Кирил и Методиј бр.48/4-16.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија .

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на Авто плац ЕУ МОБИЛЕ МОД ДООЕЛ Скопје по претходна најава кај извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                 И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Игор Ромевски


Д.-на: Должник

Доверител 









     ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Скопје 2 Скопје  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

